суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Викласти п.п. 3.1. п.3 “Ціна договору” договору про
закупівлю послуг з централізованого
водопостачання від 25.08.2021 №77/1В у новій
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 11176,24
грн.(одинадцять тисяч сто сімдесят шість грн. 24
коп.), у тому числі ПДВ – 1862,71грн.(одна тисяча
вісімсот шістдесят дві грн. 71 коп.).».